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Spelrecension: Borgias Bord
au Magnus'\'on Dunkel" Pettersson
Borgias bord arrangemanget på LinCon -95
var helt uqderbart.
S'oelet gick ut på att man representerar nå-
gon form av adelssläkt under årliga midda-
gar hos fursten.
Varj e s k dragomgång symboliserade en årlig
middag, men som alltid i adliga kretsar så
frnns det intriger och gamla familjefejder
vilka (givetvis) utspelar sig på de årliga mid-
dagarna. De olika ädlingarna ska via en
ftirtryckt lapp ange vad de gör under kom-
mande drag/middag ochbland de olika saker
man kan göra är att ftirgifta sina medspelare
i sann Illuminatianda detta är ett spel som
kan pågå i evighet efterssom du har en ersät-
tare i led efter dej i släkten så när du dör tar
han/hon över

STORMÖTE

SVARTFOLK
Au Molle
De som vill vara med i ett PBM (PIay By
Mail) kan kontakta mig. Svartfblk är ett
häftigt PBM med massor med möjligheter.
Du är ledare ftir en Orcklan och ska ftirsöka
utvidga ditt område, bygga nya legioner och
fortifrkationer, skicka sabotörer och lönn-
mördare, blidka gudarna, ge dina shamaner
order att utftira hemska ritualformler m.m.
Man skickar in ungefär ett drag varannan
vecka och spelet kan hålla på upp i ett år!
Ring Molle om du viII veta mer (013-140600)

Receptet på stekt lök!

Fanzin ftir faniga fakta

Lökenhar sommaren...
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rUakten på torrisarnarl

"Big, bad & Blöt"

"Rothlöta on TvåIl

Under sommarfestivalen kommer vi
hålla i soaker var i du gärna får liigga

näsan i blöt.

Ring 013-148740
Innan det är för sentrM

(Ja det var mJckct vannt...,)

eller

eller

eller

So

Tidningen man gråter ut i -

av skratt eller sorg
Heta fakta

Sommar-Löken
Gråt inte - Löken komrner

fakta Utgiven avjuni 1995

ov sel:retären Oscar
Dragon's Den kommer att hålla ett stormöte angå-

ende I-inCon-96 i mitten elier slutet på augusti (Så

fort tenta-p slutat och skolan kommit igång), diir vi
vill ha era åsikter, funderingar, klagomål och sist
men inte minst medverkan. Kom, tyck, ha roligt,
spela spel men framför allt, kom! Det hilr gäller alla!
LinCon är byggt på medverkan från Dragon's Den,

^ 

medlemmarna är allt.
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Löken som tar över allt! En lök? Naää - inte jag inte - jag kör med sommarlöken!
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Halvledare
Hej alla små, söta och sniillamedlemmari nu
iir det dter dags att få ha d.et roligt och treuligt
tillsammans. fr skall meduerka på den fan-
tastiska sommarfestiualen (5-72 augusti) och
uisaupp uårangulligalillahobby ftr d,e rara
med,miinniskorna hdr i Linköping.
Jag hoppas att alla tycker lika uackert sotn
jag och komm.er till uå.r gosiga lilla grcisplcitt
i triidgårdsfrireningen ftr alla möjliga smd
infall och aktiuiteter
På kuiillarna had,e ui ttinkt oss att ui skulle
grilla lite koru och prata och mysa lite till-
sdfitntans. De som har uarit söta och duktiga
och hjiilpt till med festiualarbetet kommer att
få lite god koru gratis.

SVEROK"

Makt genom kunskap

ISOI,ATOR
Vi haver nu inträtt i den partition av verksamhetsåret
vilken brukar känneteknas av en fullt tydlig och noter-
bar reduktion av såväl de Itirutbestämda som de
stok-astiskt initierade aktivitetema inom de fiir vår liir-
nöjelse så relevmta f<ireteeleer vilka med en något nin-
dre adekvat vokabulär gemenligen brukar benämnas
spel.
Med utgångspunkt i detta faktum, sammantaget med i
kalendem av den lokala samftilligheten {iirberedda {iir-
lustelser inom området ftir kreativt deltagande i dea
samhälleliga gemenskapen, är detytterst relevant att en
noterbart rimlig gruppering inom vår lokala sociala sam-
manslutning utökar ambitionen till en fiir med ett ut-
märkt resultat kreerat deltagande i ovannämnda aktivi-
tet lämpligt upphöjd nivå, på det att vår status inom den
kommunala beslutsfattarorganisationen må uppnå den
rimlighet som åsldtas i diveree numera något arkeolo-
giska publikationer, utgivna under en liirgången epok
under vilken såväl absolut som relativ storhet efterstråva-
des såsom en primär egenskap hos nedlemskategorien i
allmänhet, och de via i sedvanlig ordning fattade demo-
kratiska beslut för fiirvaltningens skull utsedda
funk^tionärema i synnerhet, på detatt sinistrahändelser
må ö\'eNinnas på ett uppenbart triyialare vis.
l-ör de medborgare, vilka med en heroisk insats haver
deltagit och därmed redovieat sin värdighet att tillhöra
den illustra fiirsamlingen, kommer inte enbart lokalt
genererad ryktbarhet att erhållas utan ävenledes on
altonen en någotsånär tillräckelig mängd av rimligt
näringsriktig form av ftirtäring att erbjudas till en ända-
målsenligt lämplignivå av ekonomisk ersättning, vilken
kunna nedgå till en infinitesimalt låg summa, Iiir

,1 inmundigande å denna geografiska lokation. /Mr C.

'rfr.
i,SB).
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KORV OCH GLASS!
au Molle
Nu är det dags igen. Östgötadistriktet slar
till ochvisar musklerna. Vi har nuvarit med
på ett antal mässo4 några utstäIlningar och
en massa annat. Under Power ofYouth, hös-
ten 94, hade vi stressat ihop en monter av
diverse ideellt folk och denna blev den klart
bästa montern på hela utställningen! Nu
kommervi igen ochvisarupp helavå,r under-
bara hobby mer frsiskt. Vi sitter och spelar
brädspel, magic, visar brynjor, spel-
information, visar paintball vapen men
framftir allt, vi låter folk och fä prova på
allt vi visar.
Jag ser tre primära mål under festiva-
len:

1. Visa våi hobby
2. Ha roligt
3. Åta korv

vill och kan får komma till
vårt område i Trädgårds-
ftireningen i Linköping. Alla
som hjälper till får vara med
och grilla korv och hambur-
gare. Dragon's Den, Distrik-
tet, LLRF och Scan bjuder på
korv och spel under hela
veckan! Dyk upp och gör en
insats du också.

LEDARE
Jaha, detta ifu det första numret av Sommar -Löken.
Löken+idningarna kunde nog ingen missa på

LinCon. diir den firade slora triumfer. Löken har

fu (.ri-ry@"t ersatt Drakeslondenten ti I I -
I?illigt. Löken har även genom lobblVg*{6a4fret
seMot ett förslas från redaktörema övertalat
förbundsstyrelsen att få spridas på andra konvent!
Förbundet kommer att betala och vi kommer att
göra Löken. Detta ingår i en stor saftrffiqing
plan att även eröqq få någa sidor i "Signaler från

frloAe

W B69r krsmsoa lilla Snrnen

Löken tas över?
Au Molle
Löken har tagits över av ftirbundsstyrelsen -
tror dom. Vi har i själva verket fått dem att
betala tryckningen, lurat dem att skriva i
den och få dem att inse att den bör finnas på
alla konvent som ,-bulerande konvents-
tidning. Vi jobbar nu på att få några Lök-
skivor i Signaler också. Givetvis kommer
även nästa riksmöte att infekteras av en
Rikslok!

SVEROK på
Sommarfestivalen 95

i
Tlädgårdsfiireningen

Vi deklarerar harmed SPELVECKA un-
der sommarfestivalen. Alla östgötar som

medarbetare
600varUpplagan

annät lämnaskan
tiil redaktören
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Välj Löken - Med vingar och dryweave!
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LinCon ska det bli!
Av Tor Schönmeyr
För att detta LinCon ska bli något
annat än en tom textrad i din
Sommarlök krävs det dock en hel
del ideellt arbete.
Redan nu har detta arbete påbör-
jats. Gamla Linconrävar samt en
massa nykomlingar (tex jag) har
tagit ansvar ftir var sitt arbetsom-
råde. Attha ansvar ftir ett område iir
dock inte samma sak som att utftira
allt arbete som fallerinom områdets
ramar. Där{tir var det t?inkt att var
en av dessa delansvariga skulle ha
en grupp av strävsarrrma, vackra,
rika, positiva, iqtetligentå) lättill-
gängliga och framftir allt obotligt
lojala id6sprutor. Ilvärr så har ilet
varit lite ont om sådana medarbe-
tare på sista tiden (de har blivit
ftjrstörda av rollspel..;) på därftir har
jag bestämt att vi ska nöja oss med
just dig'isttillet. Du kanske kan ar-
rangera ditt favoritspel; kanske har
äu några geniala id6er om hur
LinCon bör skötas; kanske kan du
hjälpa oss med att knappa in ett
register eller med att stå i kissken
eller att städa efter LinCon..Kort sagt: Du
behövs! Våga trycka in 013-14 87 40 på din
telefon ochberätta ftir oss om din svårbemäs-
trade arbetsnarkomani!

Givetvis finns det många ftirmåner ftir dig
som §älper till, men dessa är tills vidare
hemliga.

Av Samen
Harmed inbjuiler Highland heroes till:
The Double Ball Bowl på sin hemmaarena
Redwood BranchArena. Det frnns dockvissa
krav ft)r att få vara med. Man måste ha ett
eget fiirdigmålat och lätt identifierbart (dvs
man ska se om det är kastare, linjeman, etc.)
lag. Dessutom måste mutationer vara sJrn-
liga ftir att få användas (OBS detta står
faktiskt i reglerna). Det skaju se bra ut när
vi spelar inltir oinvigd publik.
Man får utmana vilket lag som helst av de lag
som spelar med i cupen. Ett lag som blir
utmanat får inte nobba utmaningen utan
ftirsöka se till att hitta ett bra tillftille att
spela på. Endast en maich per motståndar-
lag är tillåten. Va{e match måste rapporte-
ras lika utftirligt som på baksidan av din
teamroaster. De tre bästa matcherna räknas
och de fyra bästa lagen kommer att gå vidare
till semifinai, som kommer att spelas under
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sommarfestivalen. Finalen spelas den 12 au-
gusti. Sista anmäIningsdatum är 23 juli.
Play offperioden kommer att vara mellan 25
juli och 6 augusti. En lista på de lag som
anmiilt sig till cupen kommer att sättas upp
pålokalens anslagstavla. Vinnande lagkom-
mer att få 100 000 i vinstpengar. TVåan
kommer att få 50 000 pengar och övriga
runners up får 30 000 pengar.

Den stora skillnaden mellan vanlig Blood
Bowl och Double Ball Bowl ar att man använ-
der två bollar i DBB. Kick-offuiarbetas'som
vanligt med sparkande respektive motta-
gande lag, men det mottagande laget spar-'
kar också en boll. När man spelar med två
bollar finns det en chans att göra två TD
samtidigt (måste vara med samma spelare).
Det är dock svårt att hantera två bollar
sirmtidigt. Naturligtvis slår man ingen tiir-
ning om hemmamatch (det 2ir bara Highland
Heroes sorn har det). . .

Ett par specialiegler sorh gäUer endast'
vid Double BalL
1. När man plockar upp en boll från marken
med en boll i handen har man -2 pä tär-
ningen.
2. Ska man fånga en boll eller ta emot en
hand ouer med,en boll i haqdenlrar man ,3 på,
tärningen.
3. Skulle man bli tacklad (blockad) när man
har två bollar i famnen räknas det som om.
r4otspelaren har fardigheter strip. ball ;. dvs
man tappa4 bollarna vid ettp ush bac k resul-
tat. Färdigheten sure hands gör att man
Iyckas håIIa i den ena bollen.
4. En spelare som kastas med två bollar i
handen }:'ar -2 pä tärningen for att lyckas
landa på futterna.
5. Om en spelare med två bollar i famnen av
en eller annan anledning bara tappar den
ena bollen, drabbas ändå den kontrollerande
spelaren av turn-ouer.
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Säljes:
Drakar & Demoner Chronopia säljes för 200 kr
Drakar & Demoner Expert 25 års jubileums boxen med Gigant bok och borgritningar
denna samlar raritet säljes för 300 kr
Drakar & Demoner Samuraj utan Jhi-pun kartan säljes fcir 100 kr
Allt är i relativt fint skick med tanke på åldern Samuraj kan dock vara ganska kant
stött. Om du är interesserad så ring Magnus på telefon 013-12 29 04 |
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Löken - You can't feel the
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Harrys Vänner utlyser

Logotype tävling
au Henrik Röstlund,
Eftersom Harrys Vänner saknar en bra
logotype så utlyser vi håirmed en logotyp-
tävling. Bidragskickas i standardbildforrnat
(gif, tif eller jpeg) till henk@lysator.liu.se
senast 30juli 1995.

Mer krärn!
au Joakim Björklund
Harrys Vänner har glädjen att medela att
NannyMud nu mera körs på en något upp.
graderad maski.n. Birka, maskinen som kör
NannyMud har nu 64 Megabytes intern-
minne (ftirut 32MB). Datorn har dessutom
fått snabbare och större hardiskar och med
dessa uppgraderingar kommer spelbarheten
att öka. Om du vill ta steget in i en virituell
r,5rld, dåir rollsspel och drakar finns, leta
redapå,en Internet andlutning och skriv:
telnet mud.lysator.liu.se 200O.
Dock skall det utfiirdas en varningftir spelet
då det ÄR MYCKET beroendeframkallande.

Ny Common-tumering:
av Henrik Röstlund
Harrys Vänner utlyser nu en uppftiljare till
skicklighetsturneringen som hölls på LinCon.
Tävlingenkommer atthållas undersortrmar-
I'estivalen, på torsdagen den 10:e augusti
klockan 15:00
Platsen blir vid distriktets ivriga aktiviteter
om vädret är bra, annars i Lokalen.
Tillåtna kort är commonkort enligt type II
regler (ftirnärvarande 4:th edition, fallen
empires och ice-age).
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Vinnare: Leon
au Henrik Röstlund,
Resultatetfrån Harrys Vänners skicklighets-
turnering i magic på LinCon.
Tävlingen som ävenkallades common-tumer-
ingen då den endast spelades med common-
kort från 3E och 4E.
Vinnare i tävlingen blev Leon och två blev
Mattias Torstensson. Vi offentliggör hiir hur
vinnarleken såg ut, av utrymmesskäl publi-
cerar vi inte tvåans lek, men kan avslöja att
det var en helsvart lek:
11 Mountains
10 Forest
4 Durkwood boards
4 Giant growth
4 Grizzly bears
4 Llanowar elves
4 Scryb sprites
4 Lightning bolts
4 Kird apes
2Immolation
4 Disintegrate
4 Fireball
1 Bloodlust

Side deck:
3 Red elemental blast
3 Blood lust
4 Tfanquility
2 Stream oflife
3 Shaolin dryads

Eftersom Leon kom 2:a i SM-turneringen så
kvalade han automatiskt vidare till andra
omgången. Vinnarleken lånade han av en
kompis som hade åkt ut i ftirsta omgången
med just den leken. Detta visar alltså att
antingen hade Leon väldigt mycket tur eller
så spelade han sina kort väldigt skickligt
(precis som en vinnare ska göra).

juni 1995
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lokal har till Lökalen!
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Uppsnappat!
au Magnus Pettersson
Vi här på SVEROK Östergötlandskansliet
har lyckats snappa upp vissa intressanta
nyheter från det stora spelftiretaget Target
Games AB det rör sig om ett utskick från
Iiiregående ftiretag som vi tagit del av. Det
ftirsta av dessa rykten iir att Target Games
ska ge ut hela tre nya boosterutgåvor till
Doomtrooper. Den första av dessa är
Inquisition, som består av hela 175 kort och
säljs i boosters om åtta kort. Den innehåller
också nya kategorier sorl;. åkalland.ets konst
ochreliker.
TYarzone är det andra av de tre tillbehören
och ftirväntas komma i september den kom-
mer att till skildnad fränlnquisition mest
att handla om de fem megakorporationerna.
'Warzone kommer att bestå av 120 kort och
säljas i boosters om åtta kort.
Mortifrcator slapps i november/december
och denna liksomde andra två kommer bara
att tryckas i begränsad upplaga.
Mortificator expansionen kommer främst
att kretsa kring brödraskapets lönnmördare
de s k mortifikatorerna och deras utrust-
ning. Expansionen kommer att bestå av c a
120 kort och säljas i boosters om åtta kort.
Vidare kommer Target Games också att ge ut
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Doomtrooper players companion som kom-
mer att vara en spelarhandbok för
Doomtrooper spelare. Där kommer det att
ståhur du bäst bygger upp din Doomtrooper-
lek, organiserar din samling och allt möjligt
annat. Boken kommer att bestå av 144 sidor
varav 48 siilor i 4-ftirg samt ett special-kort
som inte går att fätagi på annat sätt.
Target Games kommer också att släppa se-
rien och data-spelet "The Mortificator". I
spelet kommer du att spela mortifikator och
serierna kommerftirmodligen att handla om
mortifikatorer. Spelet åir under utveckling i
USA och planeras att släppas i december.
Tidningen kommer att komma i fyra num-
mer och sägs vara välskriven och med suve-
räna illustrationer och beräknas vara till-
giinglig på engelska sent i höst.
Vidare har små fåglarviskat att Target Games
redan arbetar på fiImen Mutant Chronicles
tillsammans med Pressman Film corpora-
tion (sombl aliggerbakom filmersom Conan
barbaren, Wall Street, Das Boot och The
Crow). Och efterssom detta iir riktiga pang
rullar allihop så blir väl Mutant Chronicles
filmen något att se fram emot.

Kurspaketet &ir klart!
au Molle
SVEROK Östergötland och framftir allt vår
kassör Tbmmy Runesson från Sad Dragon i
Finspång har ftirftirdigat ett kurspaket som
skickats ut till alla ftireningar.Distriktet ger
er ftirening 50 spiinn per medlem och kurs-
dag om ni håller i en ledarkurs i er ftirening!
Det är lätt och enkelt att hålla i ledarkurser,
men vill ni ha hjälp kan ni vända er till
distriktet så kommer vi och $älper er.

Månadens Förening: Koskil
au Molle
Vad är nu Koskil,?
Koskil bildades någon gång på 7O-talet och
är en av de äldsta spelltireningarna innom
vår hobby. Själv gickjag med 1978, då ftiren-
ingen tillhörde och hade lokal på Medborgar-
skolan. Vi spelade varje onsdagkväIl och hela
lördagenvarje vecka. En av de aktiva i ftiren-
ingenvarbl.aFredrikMalmberg, kändprofil
från Target Games. 
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